МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020  N 28
пгт. Нагорск
 «О  внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2019  N 213 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий
 и наделения ими администратора доходов бюджета

муниципального образования Нагорского городского поселения

Нагорского района Кировской области - муниципальное учреждение Администрацию муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Нагорской поселковой Думы от 13.12.2019 N29/1 «О Бюджете муниципального образования Нагорского городского поселения  Нагорского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» администрация постановляет:
      1. Внести изменения в перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области - муниципальным учреждением Администрацией муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.
1.1. Включить в перечень коды следующего содержания

	Код главного админис

тратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного  администратора

	986
	2 02 29999 13 5700 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских (городских) поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления на 2020 год)

1.2. Исключить из перечня коды следующего содержания:

	Код главного админис

тратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного  администратора

	986
	1 16 18050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских поселений)

	986
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	986
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	986
	1 16 30019 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение правил перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городских поселений

	986
	1 16 32000 13 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских поселений)

	986
	1 16 37040 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	986
	1 16 46000 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов городских поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	986
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	986
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

      2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

  3. Контроль за выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста по  исполнению бюджета и бухгалтерского учета Усцову Светлану Александровну.
Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю.Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

по исполнению бюджета и бухгалтерского учета                             С.А. Усцова
СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам                                              А.В. Рычкова
Разослать: Прокуратура, УФК по Кировской области.